МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024                                                                                                                                 № 6
с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 10.01.2022 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда граждан,

 привлекаемых к исправительным работам, а также граждан, привлекаемых по срочному трудовому договору для выполнения разовых работ»
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26 декабря 2023 года № 620а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области» и в целях приведения нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 10.01.2022 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда граждан, привлекаемых к исправительным работам, а также граждан, привлекаемых по срочному трудовому договору для выполнения разовых работ» следующие изменения:

1) Преамбулу вышеуказанного постановления дополнить словами «постановлением Администрации Томской области от 26.12.2023 №620 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области».

2. В Положение об оплате труда граждан, привлекаемых к исправительным работам, а также граждан, привлекаемых по срочному трудовому договору для выполнения разовых работ, утвержденное вышеуказанным постановлением внести следующие изменения:
2.1. Подпункт 3.1 пункта 3 настоящего Положения изложить в новой редакции:
«3.1. Оклады по общеотраслевым профессиям рабочих, указанным в Приказе Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», устанавливаются в следующих размерах, исходя из разряда работ                        в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

	N
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада /в рублях/

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд

Рабочий по благоустройству населённых пунктов
	7908

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по управлению делами.
Глава поселения                                                                                                         Р.А. Бетенеков
С.А. Бурягина
8(38244) 53-146

В дело №_______________

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2024